
Id: 586523BF-74D1-49F9-90EB-F06855427188. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica Dolna – Grudna Górna w km 0+093,64 – 0+785,92 

oraz 8+100 – 10+997 oraz 11+036 – 11+200 oraz 11+484,79 – 12+040 w miejscowościach Kamienica 

Dolna, Grudna Dolna, Grudna Górna wraz z przebudową przepustów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465,1572, 1907 i 1940) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.  U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 1.712.000,00 zł (słownie: 

jeden milion siedemset dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica Dolna – Grudna Górna w km 0+093,64 – 

0+785,92 oraz 8+100 – 10+997 oraz 11+036 – 11+200 oraz 11+484,79 – 12+040 w miejscowościach Kamienica 

Dolna, Grudna Dolna, Grudna Górna wraz z przebudową przepustów” w roku budżetowym  2026.   

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych gminy z tytułu 

podatku od nieruchomości w 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 586523BF-74D1-49F9-90EB-F06855427188. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XX/137/2025 dnia 16 lipca 2025 roku 

 

 

 

 

W związku z zamiarem zawarcia umowy na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu 

na realizację zadania inwestycyjnego „„Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica Dolna – Grudna 

Górna w km 0+093,64 – 0+785,92 oraz 8+100 – 10+997 oraz 11+036 – 11+200 oraz 11+484,79 – 12+040 w 

miejscowościach Kamienica Dolna, Grudna Dolna, Grudna Górna wraz z przebudową przepustów” 

planowanego do sfinansowania ze środków własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości, koniecznym 

jest upoważnienie Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2026 

roku. 

W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego na poczet budżetu 2026 roku, co umożliwi zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Dębickiemu.  

 


